株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２５年４月１１日 

News Release
百十四銀行は卓球競技の最高峰リーグ「日本卓球リーグ」の 

冠スポンサーとして協賛します！ 

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、「百十四銀行 ２０２５年度 前期日本卓球リーグ香川大会」の冠スポンサー

として協賛しますので、下記のとおりお知らせします。 

日本卓球リーグは、一般社団法人日本卓球リーグ実業団連盟が主催する卓球競技の最高峰リーグです。今回、

前期日本卓球リーグが６月１８日～２２日にあなぶきアリーナ香川 メインアリーナで開催されるにあたり、

地域を盛り上げるため、冠スポンサーに就任いたしました。なお、日本卓球リーグが香川県で開催されるのは